

Başkent Üniversitesi Rektörlüğünden:**ÖĞRETİM ÜYESİ, ÖĞRETİM GÖREVLİSİ VE ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ****ALIM İLANI****ÖĞRETİM ÜYESİ KADROLARI:**

FAKÜLTE/ YÜKSEKOKUL/ MESLEK YÜKSEKOKULU	BÖLÜM/ ANABİLİM DALI	UNVAN	KADRO SAYISI	AÇIKLAMA
EĞİTİM FAKÜLTESİ	Sınıf Öğretmenliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	Lisansını Sosyal Bilgiler Öğretmenliği alanında, yüksek lisans ve doktora derecelerini Sosyal Bilgiler Eğitimi alanında almış olmak. En az 2 (iki) yıllık öğretmenlik deneyimine sahip olmak ve herhangi bir üniversitede en az 2 (iki) yıl ders vermiş olmak.
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı alanında lisans mezunu olmak. Amerikan Kültürü ve Edebiyatı veya Tarih alanlarının birinde tezli yüksek lisans ve doktora derecesine sahip olmak. Amerikan Tarihi alanında ders vermiş olmak.
GÜZEL SANATLAR TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ	Mimarlık	Profesör	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini Mimarlık alanında tamamlamış olmak. Mimarlık alanında doçentlik unvanını almış olmak. Bir yükseköğretim kurumunda Yapı Sistemleri, Yapı Fiziki (Aydınlatma, Akustik, Yapı Kabuğunda Isı Transferleri, Yangın Uygulamaları ve İklimlendirme) ve Yenilenebilir Enerji (Güneş Enerjisi, Rüzgar, Isı Pompaları, PV Paneller) alanlarında ders vermiş ve bu konularda ulusal-uluslararası yayın yapmış olmak.
HUKUK FAKÜLTESİ	Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku	Dr. Öğr. Üyesi	2	Kamu Hukuku (Ceza ve Ceza Usul Hukuku) alanında doktora derecesine sahip olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce)	Profesör	2	Yüksek lisans ve/veya doktora derecelerini Bilgisayar Mühendisliği/ Bilgisayar Bilimlerinden almış olmak. Doçentlik unvanını Bilgisayar Bilimleri veya Mühendisliği alanından almış olmak. Yapay Zeka veya Bilgisayar Yazılımı alanlarında çalışmalar yapmış olmak. Bir yükseköğretim kurumunda alanında lisans ve lisansüstü dersler vermiş olmak.
		Doçent	2	Yüksek lisans ve/veya doktora derecelerini Bilgisayar Mühendisliği/ Bilgisayar Bilimleri/Elektrik-Elektronik Mühendisliğinden almış olmak. Doçentlik unvanını Bilgisayar Bilimleri veya Mühendisliği alanından almış olmak. Bilgisayar Donanımı alanında akademik çalışmalar yapmış olmak. Bir yükseköğretim kurumunda alanında dersler vermiş olmak. İngilizce ders verebilecek niteliğe sahip olmak.*

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	Biyomedikal Mühendisliği	Profesör	1	Yüksek lisans ve doktora eğitimini Elektronik veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında tamamlamış olmak. Doçentlik unvanını Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında almış olmak. Sağlık alanında sinyal ve görüntü işleme konularında çalışmalar yapmış olmak ve sağlık teknolojilerinde projeler yönetmiş olmak, ilgili alanlarda lisans ve lisansüstü düzeylerde dersler vermiş olmak.
	Endüstri Mühendisliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerini Endüstri Mühendisliği alanında yapmış olmak. İmalat sistemleri, tasarım modellemesi ve planlaması alanında çalışmalar yapmış olmak. Tesis planlama, üretim planlama, malzeme taşıma sistemleri ve benzetim konularında dersler vermiş olmak.
	Makine Mühendisliği (İngilizce)	Profesör	1	Doktora derecesini Makine Mühendisliği alanında, Makine Teorisi ve Mekatronik alanlarından birinde yapmış olmak, bu uzmanlık alanlarında ders vermiş olmak. İngilizce ders verebilecek niteliğe sahip olmak.*

* Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmeliğinin 8. maddesinin 7. bendinde belirtilen şartlardan birine sahip olmak.

ÖĞRETİM ÜYELİĞİ İÇİN ARANAN ŞARTLAR:

Son Başvuru Tarihi: Son başvuru tarihi 29 Kasım 2021 Pazartesi günü saat 17:00'dır. Süresi içinde yapılmayan başvurularla, eksik belgeli dosyalar kabul edilmeyecektir.

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, "2547 Sayılı Kanun ile Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği'nin ilgili maddelerine ve "Başkent Üniversitesi Öğretim Üyesi Atama ve Yükseltme Yönergesi"nde (https://www.baskent.edu.tr/belgeler/mevzuat/yonerge/oatama_yong_260319.pdf) belirtilen kriterlerine uygun öğretim üyesi alınacaktır.

BAŞVURULARDA ARANACAK KOŞULLAR:

PROFESÖRLER:

Profesörlük kadrolarına başvuracak adayların; başvurdukları birim ve anabilim dalını belirten dilekçelerine 1 (bir) adet fotoğraf ile birlikte elektronik ortamda USB Bellek içinde hazırlanan 6 (altı) adet elektronik dosya ile (nüfus cüzdanı örneği, diplomaların onaylı fotokopileri, onaylı doçentlik belgesi, YÖK formatında hazırlanmış veya YÖKSİS'den alınan özgeçmiş (fotoğraflı), başlıca araştırma eserinin açıkça belirtildiği yayın listesi, bilimsel çalışma ve yayınlar), ilgili Fakülte Dekanlığı/MYO/YO Müdürlüğüne şahsen başvurmaları gerekmektedir. Elektronik dosyada aday tarafından doldurularak detaylı puanlandırılmış Başkent Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Atama ve Yükseltme Ölçütleri İçin Puanlama Çizelgesi ve bu puanlamada kullanılan her türlü ölçüt için kanıt oluşturacak belgeler yer almalıdır. %100 İngilizce programlara başvurularda Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından (YDS) en az 85 puan veya eşdeğeri ÖSYM tarafından kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puana sahip olmak gerekmektedir.

DOÇENTLER:

Doçentlik kadrolarına başvuracak adayların; başvurdukları birim ve anabilim dalını belirten dilekçelerine 1 (bir) adet fotoğraf ile birlikte elektronik ortamda USB Bellek içinde hazırlanan 4 (dört) adet elektronik dosya ile (nüfus cüzdanı örneği, diplomaların onaylı fotokopileri, onaylı doktora ve doçentlik belgesi, YÖK formatında hazırlanmış veya YÖKSİS'den alınan özgeçmiş (fotoğraflı), başlıca araştırma eserinin açıkça belirtildiği yayın listesi, bilimsel çalışma ve yayınlar), ilgili Fakülte Dekanlığı/MYO/YO Müdürlüğüne şahsen başvurmaları gerekmektedir. Elektronik dosyada aday tarafından doldurularak detaylı puanlandırılmış Başkent Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Atama ve Yükseltme Ölçütleri İçin Puanlama Çizelgesi ve bu puanlamada kullanılan her türlü ölçüt için kanıt oluşturacak belgeler yer almalıdır. %100 İngilizce programlara başvurularda Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından (YDS) en az 85 puan veya eşdeğerliği ÖSYM tarafından kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puana sahip olmak gerekmektedir.

DR. ÖĞR. ÜYELERİ:

Dr. Öğretim Üyesi Kadrolarına başvuracak adayların; başvurdukları birim ve anabilim dalını belirten dilekçelerine 1 (bir) adet fotoğraf ile birlikte elektronik ortamda USB Bellek içinde hazırlanan 4 (dört) adet elektronik dosya ile (nüfus cüzdanı örneği, diplomaların onaylı fotokopileri, onaylı doktora YÖK formatında hazırlanmış veya YÖKSİS'den alınan özgeçmiş (fotoğraflı), onaylı doktora ve doçentlik belgesi, başlıca araştırma eserinin açıkça belirtildiği yayın listesi, bilimsel çalışma ve yayınlar), ilgili Fakülte Dekanlığı/ MYO/YO Müdürlüğüne şahsen başvurmaları gerekmektedir. Elektronik dosyada aday tarafından doldurularak detaylı puanlandırılmış Başkent Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Atama ve Yükseltme Ölçütleri İçin Puanlama Çizelgesi ve bu puanlamada kullanılan her türlü ölçüt için kanıt oluşturacak belgeler yer almalıdır. %100 İngilizce programlara başvurularda Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından (YDS) en az 85 puan veya eşdeğerliği ÖSYM tarafından kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puana sahip olmak gerekmektedir.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ VE ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ KADROLARI:

FAKÜLTE/ YÜKSEKOKUL/ MESLEK YÜKSEKOKULU	BÖLÜM/ ANABİLİM DALI	UNVAN	KADRO SAYISI	AÇIKLAMA
HUKUK FAKÜLTESİ	Ceza ve Ceza Usul Hukuku	Araştırma Görevlisi	1	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak ve Kamu Hukuku (Ceza ve Ceza Usul Hukuku) alanında Ankara'daki üniversitelerden birinde tezli yüksek lisans programına kayıtlı olmak. Kazanan adayın ataması 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 50/d maddesi uyarınca yapılacaktır.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	Elektrik- Elektronik Mühendisliği	Öğr. Gör. Dr.	1	Matematik Öğretmenliği Bölümünden mezun olmak. Yüksek lisans ve doktorasını Matematik Anabilim Dalında yapmış olmak. Fonksiyonel Analiz alanında çalışmalar ve yayın yapmış olmak. Üniversitelerin Mühendislik Fakültelerinde en az 10 (on) yıl Mühendislik Matematiği, Matematiksel Analiz, Doğrusal Cebir ve Diferansiyel Denklemler derslerini vermiş olmak.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	Bilgisayar Mühendisliği	Araştırma Görevlisi	4	Bilgisayar Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümlerinden mezun olmak. Ankara'daki üniversitelerden birinde Bilgisayar Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans programına kayıtlı olmak. Kazanan adayların atamaları 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 50/d maddesi uyarınca yapılacaktır.
	Endüstri Mühendisliği	Araştırma Görevlisi	2	Endüstri Mühendisliği Bölümlerinden mezun olmak. Ankara'daki üniversitelerden birinde Endüstri Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans programına kayıtlı olmak. Kazanan adayların atamaları 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 50/d maddesi uyarınca yapılacaktır.

ÖĞRETİM GÖREVLİLİĞİ İÇİN ARANAN ŞARTLAR VE SINAV TAKVİMİ:

Son Başvuru Tarihi : 29 Kasım 2021 Pazartesi

Ön Değerlendirme Tarihi: 30 Kasım 2021 Salı

Giriş Sınavı Tarihi : 01 Aralık 2021 Çarşamba

Sonuç Açıklama : 03 Aralık 2021 Cuma

- 657 sayılı Kanunun 48. maddesinde belirtilen şartları taşımak.

- Öğretim üyesi dışındaki öğretim elemanı kadrolarına naklen veya açıktan yapılan her türlü atamada atama yapılacak programın eğitimine hangi ÖSS puanı ile öğrenci alınıyorsa o alanda ALES'den en az 70 puan almış olmak (Doktorasını tamamlamış olanlardan ALES notu istenmeyecektir).

- Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi tarafından yapılan Kamu Personeli Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavından (KPDS) veya Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil Sınavından (ÜDS) en az 50 puan veya eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak.

- %100 İngilizce programlara başvurularda ve yabancı dil öğretim görevlisi başvurularında, ilan edilen yabancı dilde Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından (YDS) en az 85 puan veya eşdeğerliği ÖSYM tarafından kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puana sahip olmak.

- Yabancı ülkelerden alınan diplomaların denkliğinin onaylanmış olması zorunludur.

(Muafiyet: 1-Doktorasını tamamlamış olanlar, 29/6/2009 tarihli ve 2009/15153 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla yürürlüğe konulan Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliği hükümlerine göre uzmanlık eğitimini tamamlayanlar, meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacaklar, bu yönetmelik yürürlüğe girdiği tarihte yükseköğretim kurumlarında bu kadro unvanlarında çalışmakta olanlar ile yükseköğretim kurumlarından ayrılan öğretim elemanlarının çalışmakta oldukları yükseköğretim kurumlarında veya başka yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarına başvurularında, merkezi sınav; Öğretim Üyesi Yetiştirme Projesi kapsamında, Yükseköğretim Yürütme Kurulu kararı ile belirlenen araştırma görevlisi kontenjanlarına yapılacak başvurular ile meslek yüksekokullarının öğretim elemanı kadrolarına başvurularında ise yabancı dil şartı aranmaz)

BAŞVURU ŞEKLİ VE EKLENECEK BELGELER: Adaylar başvurularını, dilekçeleri ile birlikte ilgili Fakülte Dekanlığı/MYO/YO Müdürlüğü'ne yapacaklardır. Dilekçeleri ekine aşağıdaki belgeler eklenmelidir. (Başvurular şahsen veya posta yoluyla yapılabilir. Postadaki gecikmeler nedeniyle ilanda belirtilen süre içinde yapılamayan başvurular dikkate alınmaz)

1. Fotoğraflı Özgeçmiş
2. Onaylı nüfus cüzdanı sureti
3. 1 adet fotoğraf (son 6 ay içinde çekilmiş)
4. Öğrenim belgeleri (Onaylı-Lisans/Yüksek Lisans/Doktora)
5. Not Döküm Belgesi (Transkript)
6. ALES belgesi
7. YDS Belgesi veya eşdeğerliği ÖSYM tarafından kabul edilen bir sınavdan almış oldukları puanı belirten belge
8. Erkek adayların askerlik durumunu gösteren belge
9. Varsa, diğer bilimsel yayın ve çalışmalarının birer örneği / uygulamalı çalışmaların dosyası (Portfolyo)
10. Alanında çalışmış olmaları şartını yerine getirenler için, görev yaptığını kanıtlayan belge(ler)

ARAŞTIRMA GÖREVLİLİĞİ İÇİN ARANAN ŞARTLAR VE SINAV TAKVİMİ:

Son Başvuru Tarihi : 29 Kasım 2021 Pazartesi

Ön Değerlendirme Tarihi : 30 Kasım 2021 Salı

Giriş Sınavı Tarihi : 01 Aralık 2021 Çarşamba

Sonuç Açıklama : 03 Aralık 2021 Cuma

- 657 sayılı Kanun 48. maddesinde belirtilen şartları taşımak.

- Öğretim üyesi dışındaki öğretim elemanı kadrolarına naklen veya açıktan yapılan her türlü atamada atama yapılacak programın eğitimine hangi ÖSS puanı ile öğrenci alınıyorsa o alanda ALES'den en az 70 puan almış olmak.

- Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi tarafından yapılan Kamu Personeli Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavından (KPDS) veya Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil Sınavından (ÜDS) en az 50 puan veya eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak.

- %100 İngilizce başvurulara ilan edilen yabancı dilde Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından (YDS) en az 85 puan veya eşdeğerliği ÖSYM tarafından kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puana sahip olmak.

- Yabancı ülkelerden alınan diplomaların denkliğinin onaylanmış olması zorunludur.

BAŞVURU ŞEKLİ VE EKLENECEK BELGELER: Adaylar başvurularını, dilekçeleri ile birlikte ilgili Fakülte Dekanlığına yapacaklardır. Dilekçeleri ekine aşağıdaki belgeler eklenmelidir. (Başvurular şahsen veya posta yoluyla yapılabilir. Postadaki gecikmeler nedeniyle ilanda belirtilen süre içinde yapılamayan başvurular dikkate alınmaz)

1. Fotoğraflı Özgeçmiş
2. Onaylı nüfus cüzdanı sureti
3. 1 adet fotoğraf (son 6 ay içinde çekilmiş)
4. Öğrenim belgeleri (Onaylı-Lisans/Yüksek Lisans)
5. Not Döküm Belgesi (Transkript)
6. ALES belgesi
7. YDS Belgesi veya eşdeğerliği ÖSYM tarafından kabul edilen bir sınavdan almış oldukları puanı belirten belge
8. Erkek adayların askerlik durumunu gösteren belge
9. Varsa, diğer bilimsel yayın ve çalışmalarının birer örneği / uygulamalı çalışmaların dosyası (Portfolyo)
10. Kayıtlı oldukları Üniversitelerden alacakları öğrenci durum belgesi